





Dr. Rappaport składa do łaski licznie poparty wniosek następującej osnowy: I. Sejm Królestwa Galicji i Lodomerji wzywa Bzad, aby ile możności położył tamę wzmaga-

Wydział powiatowy Kraków z petycją mieszkańców Łęgu o odłączenie od gminy Czyny. Dr. Kozel Teodor emeryt-lekarz szpitala tar-

techetów w szkołach ludowych tak długo, aż do- poki dotyczące ustawy nie będą zmienione. Koniec posiedzenia o godzinie 1/2. Następane

Paryż 12. czerwca. Journal Officiel ogłasza nominację Challemela na ambasadora w Londynie, a Arago na posła w Bernie. Generał Clinchant

Dr. Edward Brühl, lekarz zdrojowy w Gleichenbergu w Styryi, udziela wszelkich wyjaśnień na zapytania listowne w języku polskim, jakoteż przyjmuje zamówienia

Marszałek zawiadamia o ukonstytuowa- niu się pięciu komisji poprzednio wybranych. Lustracyjna wybrała przewodniczącym

Wniosek Buechwalda postanowiono wy- brać komisję gminną z 12 członków, a na wniosek Spławińskiego o komisję szkolną z 9

Wiedeń 11. czerwca. Według depeszy z Tre- binie, ogłoszonej w Polt. Corresp. przybył już czarnogórski komisarz do regulacji granic

Wiedeń 12. czerwca. (Telegram agencji Ha- vasa). Osady albańskie Elbasan, Croja, Cavoja i Tirana wysłały zastępców swoich na zgrupowanie

Arnold Werner, Cement Portlandzki, Wapno hydrauliczne, Sobińska 13

Wpłynęły następujące petycje: Burmistrz miasta Sanoka, tudzież gmina Ba- ligród, o zaprowadzenie sądu kolegijskiego w Sa-

Po analogicznej uwadze Golejewskiego — Wo- jański z ubolewaniem cofa swoje żądanie. Z porządku dziennego w pierwszym czytaniu

Berno 11. czerwca. Cesarz odbył przegląd szkoły kadeckiej, magazynów wojskowych, zwie- dził instytut ciemnych, nowy dom szkoły przemy-

Wiedeń 11. czerwca. 2. godz. 30. min. Akcje kredytowe 280 40 Akcje kolei Polud. 85 --

Assicurazioni Generali w Tryescie, założona w r. 1831 z kapitałem zakładowym 4,200,000 szr.

Table with columns: Dnia 11. czerwca, Lwów, Izby handlowej, Akcje na sztukę o 200 zł, Kolei gal, Karola Ludwika, Lwowsko-Czernow, Banku Hipotecznego galic, Kredytowego galic.

Table with columns: Dnia 11. czerwca, Lwów, Izby handlowej, Akcje na sztukę o 200 zł, Kolei gal, Karola Ludwika, Lwowsko-Czernow, Banku Hipotecznego galic, Kredytowego galic.

CZEREŚNIE włoskie poleca handel ST. MARKIEWICZA 1034 we Lwowie w Ryńku l. 42. Nie powierzchowna tylko sammiennie i rąkalyknie przeprowadzona kursja chorób wyfiłty-

ANGIELSKI i GRODZIECKI PORTLAND CEMENT, poleca zawsze w świeżym gatunku AUGUST SCHELLENBERG we Lwowie.

KROPLE ŻOŁADKOWE „MARYJAZELL“ wymienienie działający środek we wszystkich słabościach żołądka i nieporównany przy braku apetytu, osłabieniu żołądka, cuchnącem oddechu, wzdęciach, kwaśnym odbijaniu się, kolkach, nielicie żołądka, zgadze, tworzeniu się kamienia

Obliży dłużu państwa. Renta papierowa 74 05 73 90

Obliży dłużu państwa. Renta papierowa 74 05 73 90

Warszawa 10. czerwca. 4% Listy zastawne II. 95 75

przybde w pierwszych dniach lipca na sezon kąpielowy, rozpoczyna przyjeżdżają moi magystry w najmodniejszej pary-

Woda Lwowska 1001 11-0 odznacza się nadzwyczajnie przyjemnym i długotrwałym zapachem. Woda Lwowska zastępuje w wielkim powodzeniu wszelkie perfumy, wody kolońskie, oocy aromatyczne, czy to użyta jako perfuma do chustek i sukien, lub też jako kadziła do daję woju nadzwyczajnie przyjemną, erzwiająca i bardzo miłą. Oprócz powyższych zalet ma obzarne zastosowanie w toalecie damskiej i stanowi prawdziwą ozdobę każdej toalety. Cena całego flakonu I zlr. 50 cent, półkiego 35 cent.

Instrucje dniei, Maria Malozewskio, Konrad Wallenrod, Miodzio...

brzoj charakterystyczne w strojach narodowych...

Hafty z godlami narodowymi, z wizerunkami zaslonionych...

Hafty rzone francuskie i berlijskie na kanwie nicianej...

Prawne zaczete lub skonczone pomniejsza hafciki na kanwie...

Pudełka z hafcikami na kolnie, w rzyki, na mansety...

Poleca znany z taniości i doborowego towaru M. GAZYN DAMSKI Kamila Strzyzowskiego...

Dywany przed kominki, Czapki na konie, Lambrequin, Walki...

Zakładki do księzek, kółka do serwet, Podwizki, Tecki na bilety...

Brakrzy swietych, biogostawienstwa, Ornaty, Stoly, Antipedja...

Ramy rzezbione na nurgoczniki, na surnie, na klucze...

Hafty z bukciecikami lub walczkami na papierowej, jedwabnej...

Kordonki, Sznelki, Pelę, Filozelę, perak, Creolwolle, Moberk...

Zalozone w r. 1847. Pracownia w Wierzon. SOCIÉTÉ FRANÇAISE DE MATÉRIEL AGRICOLE...

Swiezia wysmienita weglersko-lyptawka BRYNDZE poleca handel KAROLA BALLABANA we Lwowie.

The Singer Manufacturing Company, New-York. Wszystkie poprzednie lata przodiguleto 356.432 oryginalnych Singera...

Tylko najnowsze i poprawne MASZYNY DO SZYCIA wszystkie systemy...

Kapelusze na sezon letni, najmodniejsze paryskie, polecam po róznych przystepnych cenach...

Główna agencja The Singera Manufacturing Co. G. Neidlinger, Lwów Plac Halicki 1 3.

PO CENACH ZNIZONYCH! Swiezo zasortowa i handel pod firma: R. Schön & Gebhardt...

Ja jedynie w całej Austrii moge tylko za 2 zł. 75 ct. a. w. wysmienicie idący zegarek...

Powszechnie jako najlepszy uznany PORTLAND CEMENT z fabryk Opolskich...

Lubień Zakład zdrojowo-kapielowy wód siarczanych, położony w pobliżu Lwowa...

Nowo urządony SKŁAD PAPIERU i wszelkich potrzeb kancelaryjnych i szkolnych...

PIECE porcelanowe i kafłowe w każdej chwili do zamowienia u MAXA KOSELA...

APTEKA w mieście powiatowym o znaczący czyn 1000 i wielkim obrocie...

PREZERWATYWY francuskie najlepiej z polcherza i gumowe...

DOBRA 1 1/2 mili od Tarnowa, 1 1/2 mili od Dąbrowy...

Na ulicy Kosciuszki pod 1. 3 są do sprzedania meble i naczyńia kuchenne...

1000 zł. ofiaruję tej damie, która by po użyciu mojej maści na piegi...

Magazyn Schayerów we Lwowie. Niniejszem mamy zaszczyt zawiadomic Szanowną Publiczność...

Otwarcie sezonu kąpielowego d. 20. maja. Stacja telegraficzna i pocztowa w miejscu...

Nagrodzona srebrnymi medalami zaslugi! SCHUBUTHA MASA do zapuszczania podłogi...

Skład c. k. uprz. Rafinerji spirytusu, fabryki rumu, likierów i octu Juliusza Mikolasza...